
Miting
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

lani, 60 m

Skupina: 1
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat To ke

GO 1982BOROVINA Matjaž 6,94143 26571. q
POS 1990VON INA Erik 7,12158 34732. q
KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,18152 28543.
GO 1990PAVLI  Anže 7,73148 2824.
GO 1992PERGAR Luka 7,821495.

Skupina: 2
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat To ke

GO 1981BRATOŽ Marko 6,85144 6631. q
GO 1980MONFARDINI Simon 7,58147 133932.
GO 1989CURK Marko 7,80145 36663.
POS 1982ŠIRCA Matjaž NN157
POS 1975STEGEL Uroš NN156 2365

Skupina: 3
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat To ke

MASS 1977PREDANI  Rok 6,95154 26461. q
KRO 1990MOLI NIK Matic 7,02153 25902. q
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,16142 20263. q
GO 1989ESNIK Tadej 7,34146 34514.
MASS 1991STOPAR Samo 7,621635.
POS 1985ZONTA Erik NN159

26.1.2008, 12:53:26
Stran 1 od 3

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Miting
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

skupnolani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
GO 1981BRATOŽ Marko 6,85144 6631.
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,94143 26572.
MASS 1977PREDANI  Rok 6,95154 26463.
KRO 1990MOLI NIK Matic 7,02153 25904.
POS 1990VON INA Erik 7,12158 34735.
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,16142 20266.
KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,18152 28547.
GO 1989ESNIK Tadej 7,34146 34518.
GO 1980MONFARDINI Simon 7,58147 133939.
MASS 1991STOPAR Samo 7,6216310.
GO 1990PAVLI  Anže 7,73148 28211.
GO 1989CURK Marko 7,80145 366612.
GO 1992PERGAR Luka 7,8214913.
POS 1975STEGEL Uroš NN156 2365
POS 1982ŠIRCA Matjaž NN157
POS 1985ZONTA Erik NN159

Finalelanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat To ke
PMB 1985VEIT Sabina 7,70155 25711.
PMB 1991REBERNIK Liona 7,841622.
SEŽ 1994EBRON Maja 8,591603.
GO 1995PETRI  Dalia 8,691504.
GO 1994SAKSIDA Urška 8,951515.
SEŽ 1994ROŽMAN Korina 9,231616.

Finalelani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat To ke
GO 1981BRATOŽ Marko 6,80144 6631.
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,88143 26572.
MASS 1977PREDANI  Rok 6,93154 26463.
KRO 1990MOLI NIK Matic 7,02153 25904.
POS 1990VON INA Erik 7,11158 34735.
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,13142 20266.
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